
Spengler Cup, Davos
26. - 31. Dezember 2021

Hinfahrt

Alle fahrplanmässigen Züge. Detailfahrpläne unter www.sbb.ch, beim Rail Service 

0848 44 66 88 (CHF 0.08/Min.) oder an Ihrem Bahnhof.

Nächte Sonntag / Montag, 26. / 27. Dez. - Donnerstag / Freitag, 30. / 31. Dez. 2021

Bemerkungen

Davos Platz ab 23.00 Der Extrazug fährt 30 Minuten nach Spielende,

Klosters Platz an 23.26 jedoch frühestens um 23.00 Uhr ab Davos Platz.

Klosters Dorf an 23.32

Landquart * an 0.14 * weitere Unterwegshalte bis Landquart

Landquart ab 0.23 Der Extrazug von Thurbo wartet in Landquart die Ankunft des

Maienfeld xx an 0.26 „Spengler Cup-Extrazuges“ ab Davos Platz ab!

Bad Ragaz xx an 0.29 Unterwegsanschlüsse zwischen Landquart und St. Gallen

Sargans xx an 0.35 können jedoch nicht gewährleistet werden.

Sevelen xx an 0.41

Buchs SG xx an 0.46

Altstätten xx an 1.01

Rebstein-Marbach xx an    |

Heerbrugg xx an 1.07

St. Margrethen xx an 1.12

Rheineck xx an 1.16

Rorschach xx an 1.21

xx Halt nur zum Aussteigen

Fahrausweis
Lösen Sie Ihren Fahrausweis bis Landquart und zurück !!

Im offiziellen Stadionticket sind folgende Zusatzleistungen inbegriffen:

° Gratis-Hinfahrt mit der Rhätischen Bahn ab Landquart nach Davos, 2. Klasse.

° Gratis-Fahrt mit dem Extrazug nach Spielende von Davos nach Landquart - Chur.


